Ztgczka zaciskowa 12-torowa 25mm?2 - 2056585

Zacisk swiecznikowy 25,0mm?, PP, czarny

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Odlegtos¢ miedzy osiami otwordw

Wykonanie przeciwwybuchowe Ex-e - potwierdzone

Przekréj przytaczanego przewodu linkowego bez koncéwki
tulejkowej

Przekréj przytaczanego przewodu wielozytowego
Prad znamionowy In

Napiecie znamionowe

Rodzaj potaczenia elektrycznego 1

Rodzaj potaczenia elektrycznego 2

Pozycja potaczenia

Liczba biegundéw

Liczba zaciskéw na biegun

Sposéb montazu

Zakres temperatur pracy

Szerokos¢ / rozmiar rastra

Wysokos$¢ przy najnizszym sposobie montazu
Dtugosé

Wymagana ptytka zamykajaca

ETIM.one 7.18 [https://etim.one]

4012195879558
2056585

OBO BETTERMANN
2056585

Austria

27.33.13.0
85369010

Listwa zaciskowa jedno i wielobiegunowa (EC001284)

Ztaczki szynowe / zaciski do montazu na szynie (EG000012)

16 mm
Nie
16..16 mm?

25..25 mm?

101 A

750 V

Potaczenie srubowe
Pofaczenie srubowe
Z boku / boczny

12

2

Montaz bezposredni
-5..80 °C

30 mm

28 mm

187 mm

Nie
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Kolor Czarny

Przezroczysty Nie

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 4012195879565

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 4012195879572
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